
 
Warszawa,  7.12.2022 r. 

Numer sprawy: DZ/21/22 
 
       Do Wykonawców 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dozór i ochrona mienia w obiektach 
Instytutu Łączności – PIB w Warszawie przy ul. Szachowej 1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 
i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15”.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uznał ofertę złożoną przez: 

Część 1 – OFERTA nr 3 

1) MM Service Monitoring sp. z o.o. – lider konsorcjum 

2) Maxus Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

 Adres pocztowy: 
1. ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 
2. ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź  

Cena oferty brutto: 473 285,42 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
Część 2 – OFERTA nr 7 

1) WOLF SŁUŻBA OCHRONY sp. z o.o. - LIDER 

2) WOLF II SŁUŻBA OCHRONY sp. z o.o. - PARTNER 

Adres pocztowy: 
UL. ROMANA DMOWSKIEGO 15C lok. 204, 50-203 WROCŁAW - LIDER 
UL. HETM. STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO 4, 38-400 KROSNO – PARTNER  

Cena oferty brutto: 249 681,05 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny  
 
Część 3 – OFERTA nr 1 

1) Security Emporio Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

2) Emporio Sp. z oo. – partner konsorcjum 

3) Vigor Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

Adres pocztowy: 
Ul. Czernichowska 28, 61-344 Poznań 
Cena oferty brutto: 325 197,14 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

                                                 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 



 

 

W poniższej tabeli znajduje się informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert. 

Lp
. 

Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Część 1 
Warszawa 
Cena  100% 

Część 2 
Wrocław 

Cena  100% 

Część 3 
Gdańsk 

Cena 100% 

Łączna liczba punktów 
 

1. 1) Security Emporio Sp. 

z o.o. Sp.k. – lider 

konsrocjum 

2) Emporio Sp. z oo. – 

partner konsorcjum 

3) Vigor Security Sp. z 

o.o. – partner 

konsorcjum 

Adres pocztowy: 
Ul. Czernichowska 28, 61-344 
Poznań 

 
 482 996,56 zł 

 
 337 924,41 zł 

 
325 197,14 zł 

1 
97,98 

2 
73,88 

3 
100 

2. 1) Agencja Ochrony MK p. z 
o.o. 
2) Agencja Ochrony 
Kowalczyk Security Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: 
1) ul. Jana Kazimierza 64 / 
128, 01-248Warszawa 
2) ul. Chmielna 34, 00-020 
Warszawa 

520 847,19 zł - 359 696,03 zł 90,86 - 90,40 

3. 1) MM Service 

Monitoring Sp. z o.o. 

– lider konsorcjum 

2) Maxus Sp. z o.o. – 

członek konsorcjum 

 Adres pocztowy: 
1. ul. Trybunalska 21, 95-080 
Kruszów 
2. ul. 3-go Maja 64/66N, 93-
408 Łódź 

473 285,42zł 347 983,95 zł 346 816,31 zł 100 71,75 93,76 



 

 

4. 1) Agencja Ochrony 

Osób i Mienia 

DOGMAT Sp. z o. o. - 

Lider Konsorcjum, 

Warszawa, ul. 

Lindleya 16,  

2) BIURO OCHRONY 

DOGMAT Sp. z o o. - 

Partner Konsorcjum, 

Elbląg, ul. Brzozowa 

5,  

3) D&S DOGMAT Sp. z 

o. o. - Partner 

Konsorcjum, 

Warszawa, ul. 

Domaniewska 47/10,  

4) Grupa Ochrony 

Dogmat Sp. z o. o. - 

Partner Konsorcjum, 

Elbląg, ul. Brzozowa 

5 

adres do korespondencji 
82-300 Elbląg, ul. Brzozowa 
5,  
 

 
 - 

 
 - 

 
 358 609,46zł 

 
- 

 
- 

 
90,68 

5. 1) Solid Security 

Sp.z.o.o. 02-676 

Warszawa ul. 

Postępu 17 – Lider 

Konsorcjum 

2) Solid Sp.z.o.o. 30-633 

Kraków ul. Walerego 

Sławka 3 – Partner 

Konsorcjum  

Adres pocztowy: 
Solid Security Sp.z.o.o. Biuro 
Regionalne w Olsztynie ul. 
Towarowa 1A, 10-416 
Olsztyn 

- 422 083,65 zł 432 942,69 zł - 59,15 75,11 

6. Konsorcjum w składzie: 
1) ERA Sp. z o. o. – Lider 

Konsorcjum 

2) NOVIA Sp. z o. o. – 

Partner Konsorcjum  

- 371 372,42 zł - - 67,23 - 



 

 

Adres pocztowy: 
1. 41-500 Chorzów, ul. 
Katowicka 16 B 
2. 41-500 Chorzów, ul. 
Paderewskiego 34 

7. 3) WOLF SŁUŻBA 

OCHRONY SP. Z O.O. 

- LIDER 

4) WOLF II SŁUŻBA 

OCHRONY SP. Z O.O. 

- PARTNER 

Adres pocztowy: 
UL. ROMANA DMOWSKIEGO 
15C lok. 204, 50-203 
WROCŁAW - LIDER 
UL. HETM. STANISŁAWA 
ŻÓŁKIEWSKIEGO 4, 38-400 
KROSNO - PARTNER 

- 249 681,05 zł - - 100 - 

8. Szeryf Security Adam 
Skobejko  
Adres pocztowy: 
81-578 Gdynia ul. Wiczlińska 
115H 

- - 350 390,62 zł - - 92,80 

 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 

 
 


